
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский ГУ июля 2017 г.

О внесении изменений в приложение к 
приказу Министерства жилищно- 
коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от
24.04.2017 № 279 «О комиссии по 
проведению предварительного отбора 
подрядных организаций для оказания 
услуг и (или) выполнения работ по 
капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирном доме»

В соответствии с Методическими указаниями о порядке деятельности 
комиссии по проведению предварительного отбора подрядных организаций для 
оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах на территории субъектов Российской 
Федерации, утвержденными приказом Минстроя России от 07.09.2016 N 624/пр 
(зарегистрирован в Минюсте России 10.03.2017 № 45895)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от
24.04.2017 № 279 «О комиссии по проведению предварительного отбора 
подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по 
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме»:

1) дополнить частью 3.3.1 следующего содержания:
«3.3.1. Министерство обеспечивает размещение на своей странице на 

сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о дате, 
времени и месте проведения заседания Комиссии.»;

2) дополнить частью 4.3.1 следующего содержания:



«4.3.1. Не менее 1/3 членов Комиссии по предварительному отбору от ее 
общего численного состава должны являться представителями заказчика.».

2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Министра С / '  /  Е.В. Косова


